
 

CITTÀ  DI  CASTELVETRANO 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

****** 
                                                Ordinanza n° 20 del 17/2/2016 

IL FUNZIONARIO   
PREMESSO  che con provvedimento dirigenziale n. 133 del 27 agosto 2015 il Dirigente del 

Settore P.M., ha delegato ai dipendenti titolari di P.O., ognuno per la propria competenza le 

funzioni dirigenziali ai sensi dell’art. 32 del Regolamento Comunale per l’Ordinamento degli 

Uffici e dei Servizi; 

VISTA la richiesta del sig. omissis, assunta in data 16.2.2015 al n. 5477 del prot. Gen. con la 

quale chiede l’ installazione del divieto di fermata nella via Sirtori (nel tratto corrispondente 

ai numeri civici 14 - 16) per il periodo compreso tra il 18  febbraio 2016 e il 8 maggio 2016 allo 

scopo di procedere al montaggio di un ponteggio edile giusta autorizzazione n. 13/2016;               
 CONSIDERATO che da sopralluogo effettuato, risulta necessario procedere alla 

installazione del divieto di fermata nel tratto di strada interessato ai lavori; 

VISTO  l’art. 7 del Codice della Strada; 

VISTO  l’art. 107 del T.U.E.L.; 

RICONOSCIUTA  la propria competenza;  

ORDINA 
ISTITUIRE, in via temporanea, ed al fine di consentire il montaggio del ponteggio di 

cui in premessa, il divieto di fermata ambo i lati nella  via Sirtori (nel tratto 

corrispondente ai numeri civici 14 – 16) per il periodo compreso tra il 18  febbraio 

2016 e il 8 maggio 2016. 

   
AVVERTENZE 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso amministrativo entro 60 giorni 

dalla pubblicazione al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’art. 

37, comma 3, del D.Lgs. n. 285/92 con la procedura dell’art. 74 del D.P.R. n. 495/92.  

Permane l’obbligo per il richiedente, nella sua qualità, di predisporre tutti gli 

accorgimenti necessari atti a salvaguardare cose e persone, nonché alla installazione 

della regolare segnaletica stradale verticale, previe intese con il locale Comando di 

Polizia Municipale.   
Il Settore Polizia Municipale, il Funzionario, gli Ufficiali e gli Agenti della Forza 

pubblica, sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

La presente Ordinanza viene trasmessa per la pubblicazione all’Albo Pretorio on line;  
 
Dalla Sede del Comando 
Responsabile U.O.  
f.to (Dott. G Catalano) 
                                                                                                            IL FUNZIONARIO 
                                                                                                             f.to (Dott. V. Bucca)  

                                                                                                                     
 

                                                                                                                                              


